Quinta, 04 de Julho de 2024 | ANO: 5 | Nº 806 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
RESULTADO ....................................................................................................................................... 2

RESULTADO - CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 002/2024 - SINFRA .............................................. 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO - CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 002/2024 - CONTRATO Nº
109/2024. ............................................................................................................................................ 2

Página 1/3

Quinta, 04 de Julho de 2024 ANO: 5 | Nº 806
ISSN 2764-2518

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

RESULTADO

RESULTADO - CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 002/2024 - SINFRA

RESULTADO ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024 (PROCESSO

ADMINSTRATIVO Nº 001.002.025/2024-SINFRA) - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA A MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO – MA

RESULTADO - Torna-se público, para conhecimento dos interessados, que a Prefeitura Municipal de Sítio Novo - MA,

UASG: 980929 por meio da SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO URBANO que nos autos

do certame em epígrafe fora declarada vencedora do certame, tendo sido o objeto ADJUDICADO e HOMOLOGADO à: A

empresa, I S LIMA CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº

20.226.913/0001-38 os seus melhores preços, ordem e valores que constam no sistema, no valor total de R$ 2.122.662,78 (dois

milhões e cento e vinte e dois mil e seiscentos e sessenta e dois reais e setenta e oito centavos). Sítio Novo - MA, aos 02 dias

do mês de Julho de 2024. ANTONIO COELHO RODRIGUES. PREFEITO MUNICIPAL.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: $A68m8BbbCJw

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO - CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 002/2024 - CONTRATO Nº 109/2024.

CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 002/2024 PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 001.001.025/2024-SINFRA-

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO Nº 109/2024 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do

Maranhão, CNPJ sob o nº 05.XXX.XXX/0001-64 CONTRATADO: I S LIMA CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA, pessoa

jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/MF sob o nº 20.XXX.XXX/0001-38, com sede na Avenida Arthur Costa e Silva,

nº 547, Bairro Cidade Nova, João Lisboa – MA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO DE SÍTIO NOVO – MA. Lei Federal

14.133/21 e suas alterações; O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de Referência, com início

na data de 03/07/2024 e encerramento em 31/12/2024, prorrogável na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Unidade Orçamentária: 11 - SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA E

DESENVOLVIMENTO URBANO Programa de Trabalho/Projeto/Atividade: Recuperação/Abertura de Estradas Vicinais

Natureza de Despesa: 4.4.90.51.00 – Obras E Instalações Fonte de Recursos: 500 – Recursos não Vinculados de Impostos

Valor: R$ 2.122.662,78 (dois milhões e cento e vinte e dois mil e seiscentos e sessenta e dois reais e setenta e oito centavos).

Sítio Novo-Maranhão, 03 dias do mês de Julho do ano de 2024. ANTÔNIO COELHO RODRIGUES.  PREFEITO

MUNICIPAL.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete

Código identificador: f3ivbqfm8w20240704160753

Página 2/3

Quinta, 04 de Julho de 2024 ANO: 5 | Nº 806
ISSN 2764-2518

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	RESULTADO
	RESULTADO - CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 002/2024 - SINFRA

	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO - CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 002/2024 - CONTRATO Nº 109/2024.

		2024-07-05T01:08:56+0000
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164 1